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Сдать квартиру за 35 000 рублей на улица Добровольского, 5

Ростовская область, Ростов-на-Дону, улица Добровольского, 5

35 000 Р в месяц

50.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Риелтор, оплата ТОЛЬКО по факту заселения! если на сайте ЦИАН- Сдаю! 100% Сдаю 2к квартиру на СЖМ/ Добровольского/ Комарова/Борко,
ПЕРВАЯ СДАЧА!!!! Ремонт и мебель собственники приобретали для себя, сдача квартиры в связи с переводом в в другой город. Теплые полы
в с/у, окна м/пл, балкон застеклен м/пл. Комнаты раздельные, полностью укомплектована мебелью и техникой ( холодильник, стиральная
машинка авт, сплит-система, свч) для комфортного проживания! УВИДИТЕ ИМЕННО ТО ЧТО НА ФОТО! Цена и квитанции, залог можно
разбить на два месяца. Сдается на длительный срок.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79897121249
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м
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